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Pressmeddelande 
 
 
Kan man dricka 100 år gammalt vatten?  
 
En bok för barn om vatten som är faktagranskad av nio vetenskapliga experter – hur 
många barnböcker har den kollen? 
 
Varför ligger vi i fostervatten? Vad har kamelen i pucklarna? Varför finns tidvatten? Hur 
fungerar svett? Hur mycket dricker en elefant? Är Röda havet verkligen rött? 
 
Nyutgåvan av den femte mysterieboken handlar om vatten på längden och bredden. På samma 
lekfulla sätt som Håkan Borgströms tidigare böcker ges förklaringar och svar på nyfikna 
frågor.  
 
Totalt är det nio kapitel som på nytt har granskats av nio vetenskapliga experter, från 
överläkare på Sahlgrenska universitetssjukhuset till professorer vid exempelvis Max-
Plankinstitut i Tyskland. 
 
– För mig handlar det om trovärdighet och att barn har rätt att få korrekt information, säger 
författaren Håkan Borgström. 
 
Flera av hans böcker används i skolor, trots att de inte är läromedel. Han har varit ute i skolor 
och föreläst om vatten utifrån boken Vattnets mysterier och en tidigare bok som heter Härma 
Naturen – uppfinningar från evolution, som kom ut 2023, samt boken System för vatten och 
el. 
 
– Det finns ett sug efter roligt berättad fakta som lärarna också vet är kontrollerad av expertis. 
Efterfrågan efter boken Vattnets Mysterier har varit stor. Därför släpper jag nu en uppdaterad 
version av den tio år gamla boken. Organisationen Svenskt näringsliv har köpt in 25 000 
exemplar av den tidigare boken Härma Naturen för att skänka till skolor tillsammans med 
lärarhandledning. 
 
Håkan Borgström har en bakgrund som vetenskapsjournalist och har genom året skrivit och 
medverkat i sammanlagt 23 titlar, de allra flesta populärvetenskapliga barnböcker. 
 
– Jag brukar arbeta utifrån nyfikenhet, vad vill jag själv veta? På så sätt har det uppstått 
böcker med kapitel som ”Varför är ett blåmärke blått?”, ”Kan en elektrisk ål lysa upp 
julgranen?” eller ”Hur många myror bor i en myrstack?” 
 
Samtliga ovan nämnda böcker finns tillgängliga via bokhandel, BTJ, Adlibris etc. 
 
Högupplösta bilder finns här: https://borgstromsforlag.se/pressmedier/ 
 
Intresserad av en pdf för utvärdering? Maila till info@borgstromsforlag.se 
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Härma Naturen finns här! 


